
 

 

Муниципальное бюджетное 

 общеобразовательное учреждение 

 «Матвеевская основная 

общеобразовательная школа» 

Сорочинского городского округа 

 Оренбургской области 

461945, с.Матвеевка, 

ул.Школьная,70 

телефон 8(35346)2-29-45 
ПРИКАЗ  №31 

 от   03.03. 2022 г. 

«Об утверждении локальных актов по 

противодействию коррупции» 

 

  

 
Руководствуясь Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по 

предупреждению, пресечения коррупции, обеспечения законности в деятельности 

учреждения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МБОУ 

«Матвеевская ООШ»  (приложение 1). 

2.  Утвердить Положение о конфликте интересов в  МБОУ «Матвеевская 

ООШ» (приложение 2). 

3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ 

«Матвеевская ООШ» (приложение 3). 

4. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в МБОУ «Матвеевская ООШ» (приложение 4). 

5 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор :                  Доронин Ю.М. 

 


		2025-01-15T13:07:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАТВЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




